
Pos. Piloto Pista SC Speedway (Grupo 2) Pista SC Motordorm (Minicars) Resultados Totales

Vueltas Vueltas Vueltas Totales
1  RAMON + SERGI O. 325,68 246,1 571,78
2  IVAN + ROGER 321,12 236,61 557,73
3 MARC + ISRA 317,24 235,74 552,98
4  VICTOR + DANY 315,17 237,69 552,86
5 MIQUEL + SERGI 307,73 230,17 537,9
6 VIDAL + PAU 304,15 231,24 535,39
7 TONI + ARNAU 303,47 225,6 529,07
8  JJ + JAN 302,33 222,38 524,71
9 GONZALO + GERMAN 286,08 222,57 508,65

Resultados Totales – V CE BRM Oficial



Pos. Piloto Vueltas Vueltas 1 Tiempo 1 Vueltas 2 Tiempo 2 Vueltas 3 Tiempo 3 Vueltas 4 Tiempo 4 Vueltas 5 Tiempo 5 Vueltas 6 Tiempo 6
1  RAMON + SERGI O. 325,68 54  13.170 54  12.958 55  12.872 55  12.919 53  13.206 54  13.280
2  IVAN + ROGER 321,12 53  13.295 54  13.115 54  12.890 54  13.085 55  12.850 51  13.610
3 MARC + ISRA 317,24 51  13.335 53  13.204 53  13.189 55  12.870 53  13.136 52  13.370
4  VICTOR + DANY 315,17 50  13.575 53  13.214 54  13.155 54  13.047 52  13.109 52  13.320
5 MIQUEL + SERGI 307,73 51  13.724 51  13.571 53  13.311 51  13.539 51  13.249 50  13.423
6 VIDAL + PAU 304,15 51  13.174 53  13.268 53  13.347 49  13.814 48  14.271 50  13.688
7 TONI + ARNAU 303,47 51  13.576 49  13.750 51  13.220 52  13.259 51  13.276 49  13.572
8  JJ + JAN 302,33 48  13.873 51  13.290 52  13.415 53  13.276 49  13.787 49  13.719
9 GONZALO + GERMAN 286,08 44  14.785 48  14.004 51  13.506 47  14.146 47  14.053 49  13.969

Resultados Scaleauto Speedway (Grupo 2) – V CE BRM Oficial



Pos. Piloto Vueltas Vueltas 1 Tiempo 1 Vueltas 2 Tiempo 2 Vueltas 3 Tiempo 3 Vueltas 4 Tiempo 4 Vueltas 5 Tiempo 5 Vueltas 6 Tiempo 6
1  RAMON + SERGI O. 246,1 40  17.455 42  12.689 42  16.912 42  16.988 40  17.256 40  17.818
2  VICTOR + DANY 237,69 38  17.142 39  16.952 40  17.077 42  16.716 41  17.024 37  17.667
3  IVAN + ROGER 236,61 39  17.500 40  17.498 41  17.188 41  17.240 39  17.405 36  18.232
4 MARC + ISRA 235,74 39  17.668 39  17.694 40  17.470 41  17.233 39  17.756 37  18.565
5 VIDAL + PAU 231,24 39  17.829 38  17.994 40  17.359 38  17.893 36  18.469 40  17.851
6 MIQUEL + SERGI 230,17 36  18.442 38  17.928 39  17.353 39  17.927 39  17.721 39  17.840
7 TONI + ARNAU 225,6 37  18.161 38  18.112 38  17.816 38  17.661 38  17.954 36  18.798
8 GONZALO + GERMAN 222,57 33  19.019 38  17.433 37  18.186 36  18.318 40  17.277 38  17.885
9  JJ + JAN 222,38 36  18.274 39  18.135 38  18.228 38  18.003 36  18.063 35  19.244

Resultados Scaleauto Motordorm (Minicars) – V CE BRM Oficial


